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
sowohl touristische Attraktionen als auch lokale Annehmlichkeiten wie 
Supermärkte und Apotheken.

Bad Pyrmont ist eine Kurstadt in Niedersachsen, die für ihre heilenden 
Thermalquellen und wunderschönen Parks bekannt ist. Die Stadt bietet eine 
Vielzahl von Freizeitmöglichkeiten, darunter Wellness-Einrichtungen, 
Wanderwege und kulturelle Veranstaltungen. Durch die gute 
Verkehrsanbindung ist Bad Pyrmont auch ein beliebtes Ausflugsziel für 
Touristen aus der Umgebung.

Die Region um Bad Pyrmont ist geprägt von grünen Wäldern, idyllischen 
Flüssen und historischen Städten. Die malerische Landschaft lädt zu Outdoor-
Aktivitäten wie Radfahren, Wandern und Golfen ein. Zudem bietet die Region 
eine Vielzahl von kulturellen Sehenswürdigkeiten, darunter Schlösser, Museen 
und historische Denkmäler. Mit seiner einzigartigen Kombination aus Natur, 
Kultur und Gesundheit ist die Region ein beliebtes Ziel für Erholungssuchende 
und aktive Urlauber gleichermaßen.

AUSSTATTUNG -große Wohn-und Gewerbefläche von 1158,95 m²
-Gas-Heizung von 2021

Modernisierungen der letzten Jahre:
-2020: 1. OG, Whg. ca. 87 m² & 1. OG, Whg. ca. 54 m²
-2021: UG, Gewerbe, ca. 172 m²  
-2021: EG, Gewerbe, ca. 81 m²
-2021: 2.OG, Wohnung, ca. 119 m² 
-2021: 1.OG, Wohnung, ca. 58,88 m² 
-2022: DG, Wohnung, ca. 106,69 m²
-2024: 2.OG, Wohnung, ca. 26 m²
-aktuell: EG, Gewerbe (ehemaliges Internet-Cafe), ca. 64,07 m², wird renoviert

Weiteres Vermietungspotential im Dachgeschoss von 17,08 m², hier liegt eine 
Nutzungsänderungsgenehmigung vor. Der Umbau zu Wohnraum ist noch nicht 
erfolgt.
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SONSTIGES Die Angaben in diesem Exposé erfolgen unter Ausschluss jeglicher Haftung, 
soweit diese nicht auf einer vorsätzlichen oder grobfahrlässigen 
Pflichtverletzung beruhen. Unser Angebot erfolgt gemäß der uns vom 
Eigentümer erteilten Informationen, jedoch ohne Gewähr für die Richtigkeit und 
Vollständigkeit. Schadensersatzansprüche sind uns gegenüber, auch bei 
eigenen Fehlern, mit Ausnahme von grob fahrlässigem oder vorsätzlichem 
Verhalten, ausgeschlossen. Eine Weitergabe an Dritte ist nicht gestattet.
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Gewerbe Fotogeschäft

Gewerbe Pizzeria



Anding Immobilien GbR
Tel.: 017661504768
info@anding-immobilien.de │ www.anding-immobilien.de

Seite 7/13
Objekt 134299351

30. Januar 2025

©
 F

LO
W

FA
C

T 
G

m
bH

Gewerbe Fotogeschäft und Pizzeria

Gewerbe Schlüsseldient und Friseur



Anding Immobilien GbR
Tel.: 017661504768
info@anding-immobilien.de │ www.anding-immobilien.de

Seite 8/13
Objekt 134299351

30. Januar 2025

©
 F

LO
W

FA
C

T 
G

m
bH

Gewerbeeinheit

Gewerbe Schlüsseldient und Friseur
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Blick Fußgängerzone

Balkon Wohnung
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Gewerbeeinheit

Gewerbeeinheit
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Gewerbe Apple

Gewerbe Apple
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Gewerbe Apple

Gewerbe Apple
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Gewerbe Apple

Gewerbe Apple


